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 Protokół Nr XLVI/2022 

ze zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku 

w dniu 11 sierpnia 2022 roku 

w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olsztynku 

 

Początek sesji godzina 10.13 

Zakończenie sesji godzina 10.57  

Podjęto uchwały od numeru XLVI-408/2022 do numeru XLVI-416/2022. 

 

Na sesji obecnych było 13 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu.  

 

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

- pan Robert Waraksa Burmistrz Olsztynka  

- pani Grażyna Wasilewska Sekretarz Miasta 

- pani Marta Gola Skarbnik Miasta   

- pan Bogdan Podleśny radca prawny 

Ad pkt. 1  

Otwarcia obrad XLVI sesji Rady Miejskiej w Olsztynku dokonał Pan Andrzej Wojda 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Olsztynku. Stwierdził, że na stan 14 radnych - w sesji uczestniczy 

13 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może podejmować prawomocne uchwały.  

Następnie, przywitał Burmistrza Olsztynka, Skarbnika Miasta, Sekretarz Miasta, radcę prawnego oraz 

pracowników Urzędu Miejskiego w Olsztynku. Ponadto, przywitał radnych powiatu, komendantów, 

prezesów, dyrektorów,  kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, sołtysów, 

przewodniczących osiedli, mieszkańców gminy Olsztynek oraz radnych Rady Miejskiej.  

Lista obecności sołtysów oraz przewodniczących osiedli stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 

protokołu.  

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek XLVI sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja o pracy  Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2022 rok, 

2) wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 

2022-2035, 

3) udzielenia wsparcia Spółdzielni Socjalnej "Tradycja Smaków" poprzez zrefundowanie 

kosztów lustracji, 

4) zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców 

zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Olsztynek,  

5) wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości na rzecz Gminy 

Olsztynek, 

6) wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej gruntów położonych 

na terenie miasta Olsztynka, 
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7) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Olsztynka dla 

terenów przy ulicach Zielonej, Mierkowskiej i Polnej 

8) uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Olsztynek. 

4. Wolne wnioski i informacje. 

5. Zamknięcie sesji.                  

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że chciałby, w trybie autopoprawki, na wniosek 

Burmistrza Olsztynka wprowadzić do porządku obrad w punkcie 3 podpunkt 9, w brzmieniu: „9) 

podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania ze Żłobka Miejskiego w Olsztynku”. 

Następnie, zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos tej sprawie? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad wprowadzeniem 

do porządku obrad podpunktu 9. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

Rada jednogłośnie wyraziła zgodę na zmianę porządku obrad XLVI sesji Rady Miejskiej. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska zmieniła porządek obrad i 

wprowadziła do porządku podpunkt 9. Następnie, zapytał czy w sprawie porządku obrad XLVI sesji 

Rady Miejskiej ktoś z radnych chciałby zabrać głos? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, iż Rada Miejska przyjęła zmieniony porządek obrad 

XLVI sesji Rady Miejskiej, w brzmieniu: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja o pracy  Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2022 rok, 

2) wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 

2022-2035, 

3) udzielenia wsparcia Spółdzielni Socjalnej "Tradycja Smaków" poprzez zrefundowanie 

kosztów lustracji, 

4) zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców 

zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Olsztynek,  

5) wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości na rzecz Gminy 

Olsztynek, 

6) wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej gruntów położonych 

na terenie miasta Olsztynka, 

7) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Olsztynka 

dla terenów przy ulicach Zielonej, Mierkowskiej i Polnej, 

8) uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Olsztynek, 

9)  ustalenia opłat z tytułu korzystania ze Żłobka Miejskiego w Olsztynku. 

4. Wolne wnioski i informacje. 

5. Zamknięcie sesji.                  

 

 Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do realizacji porządku obrad sesji. 
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Ad pkt. 2 

Pan Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Burmistrzowi Olsztynka, który przedstawił 

informację o pracy Burmistrza  między sesjami. 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie przedstawionej 

informacji? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Pan Przewodniczący Rady stwierdził, iż Rada Miejska 

przyjęła informację o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

 

Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad pkt. 3 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu: 

1) Pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2022 rok. 

 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie przedstawionego 

projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek 

na 2022 rok. 

Uchwała Nr XLVI-408/2022 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2022 rok, 

stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

2) Pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2022-2035. 

 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie przedstawionego 

projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2022-2035. 

Uchwała XLVI-409/2022 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Olsztynek na lata 2022-2035 stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

3) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady, która przedstawiła projekt uchwały w 

sprawie udzielenia wsparcia Spółdzielni Socjalnej "Tradycja Smaków" poprzez zrefundowanie 

kosztów lustracji. 

 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie przedstawionego 

projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada 11 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie udzielenia 

wsparcia Spółdzielni Socjalnej "Tradycja Smaków" poprzez zrefundowanie kosztów lustracji. 

 

Uchwała Nr XLVI-410/2022 w sprawie udzielenia wsparcia Spółdzielni Socjalnej "Tradycja Smaków" 

poprzez zrefundowanie kosztów lustracji stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.  
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4) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady, który przedstawił  projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Olsztynek.  

 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie przedstawionego 

projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 

zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Olsztynek.  

Uchwała Nr XLVI-411/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych zatrudnionych w 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Olsztynek, stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego 

protokołu.  

 

5) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady, która przedstawiła projekt uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości na rzecz Gminy 

Olsztynek. 

 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie przedstawionego 

projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny 

nieruchomości na rzecz Gminy Olsztynek. 

Uchwała Nr XLVI-412/2022 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości 

na rzecz Gminy Olsztynek stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.  

 

6) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady, który przedstawił  projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej gruntów 

położonych na terenie miasta Olsztynka. 

 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie przedstawionego 

projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze 

bezprzetargowej gruntów położonych na terenie miasta Olsztynka. 

Uchwała Nr XLVI-413/2022 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej 

gruntów położonych na terenie miasta Olsztynka, stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu.  

 

7) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Olsztynka dla terenów przy ulicach Zielonej, Mierkowskiej i Polnej.  
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Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że do wyłożonego do publicznego wglądu 

projektu planu nie wpłynęły żadne uwagi, w związku z czym można przystąpić do głosowania. 

Zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał 

głosu. Z uwagi na obszerność materiału pan Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował 

przeprowadzenie głosowania nad projektem bez jego odczytywania. Dodał, że jeżeli nie usłyszy 

sprzeciwu radni przystąpią do głosowania nad projektem uchwały bez jego odczytania. Nikt z radnych 

nie wyraził sprzeciwu. Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Olsztynka dla terenów przy ulicach Zielonej, Mierkowskiej i Polnej. 

Uchwała Nr XLVI-414/2022 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Olsztynka dla terenów przy ulicach Zielonej, Mierkowskiej i Polnej, stanowi 

załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu.  

 

8) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Olsztynek. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że do wyłożonego do publicznego wglądu 

projektu studium nie wpłynęły żadne uwagi, w związku z czym można przystąpić do głosowania. 

Zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał 

głosu. Z uwagi na obszerność materiału pan Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował 

przeprowadzenie głosowania nad projektem bez jego odczytywania. Dodał, iż jeżeli nie usłyszy 

sprzeciwu państwo radni przystąpią do głosowania. Nikt z radnych nie wyraził sprzeciwu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Olsztynek. 

Uchwała Nr XLVI-415/2022 w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Olsztynek, stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu.  

 

9) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady, który przedstawił  projekt 

uchwały w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania ze Żłobka Miejskiego w Olsztynku. 

 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie przedstawionego 

projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania ze Żłobka 

Miejskiego w Olsztynku. 

Uchwała Nr XLVI-416/2022 w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania ze Żłobka Miejskiego w 

Olsztynku stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu.  

 

Ad pkt. 4 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos? Nikt z radnych nie zabrał 

głosu. 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z zaproszonych gości chciałby zabrać głos? Głos zabrała 

pani Jadwiga Przybyszewska sołtys sołectwa Łęciny. Po czym zapytał czy ktoś jeszcze chciałby 

zabrać głos? Nikt nie zabrał głosu. 

 



str. 6 

 

Ad pkt. 5 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Pan Andrzej Wojda Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Olsztynku zamknął obrady XLVI sesji Rady Miejskiej w Olsztynku.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                                                              Andrzej Wojda  

 
Protokołowała 

Emilia Binkul 

Biuro Rady Miejskiej 

 

 

Załączniki: 

1) Lista obecności radnych; 

2) Lista obecności sołtysów i przewodniczących osiedli; 

3) Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami; 
4) Uchwała Nr XLVI-408/2022 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 

2022 rok; 

5) Uchwała Nr XLVI-409/2022 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2022-2035; 
6) Uchwała Nr XLVI-410/2022 w sprawie udzielenia wsparcia Spółdzielni Socjalnej "Tradycja 

Smaków" poprzez zrefundowanie kosztów lustracji; 
7) Uchwała Nr XLVI-411/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze oraz ustalenia  tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Olsztynek; 
8) Uchwała Nr XLVI-412/2022 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny 

nieruchomości na rzecz Gminy Olsztynek; 
9) Uchwała Nr XLVI-413/2022 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze 

bezprzetargowej gruntów położonych na terenie miasta Olsztynka; 
10) Uchwała Nr XLVI-414/2022 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Olsztynka dla terenów przy ulicach Zielonej, Mierkowskiej i Polnej; 
11) Uchwała Nr XLVI-415/2022 w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Olsztynek; 
12) Uchwała Nr XLVI-416/2022 w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania ze Żłobka Miejskiego 

w Olsztynku; 
13) Głosowanie imienne (od 1 do 10); 

14) Zawiadomienie o zwołaniu sesji; 

15) Ogłoszenie o zwołaniu sesji; 

16) Płyta CD.  


